十、  上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

公司于 2013 年 3 月 20 日接到中国证券监督管理委员会下发的《调查通知书〉〉（编号：鲁证调

查通字 1351 号），因公司涉嫌未按规定披露信息，根据《中华人民共和国证券法》的有关规定，

中国证券监督管理委员会决定对公司立案调查。公司于 2013 年 3 月 21 日对该事项进行了信息

披露。

   2013 年 8 月 15 日，公司收到了中国证监会山东监管局下发的《关于要求潍坊北大青鸟华光

潍坊北大青鸟华光科技股份有限公司 2013 年年度报告

 19

科技股份有限公司公开说明有关事项的监管函》（鲁证监函【2013】116 号）、《关于对潍坊北大

青鸟华光科技股份有限公司采取责令改正措施的决定》（【2013】6 号）。

   2013 年 8 月 31 日，公司根据山东监管局下发的《关于要求潍坊北大青鸟华光科技股份有限

公司公开说明有关事项的监管函》的要求，对该文件所要求的事项进行了公告说明并进行了今

年披露。

   2013 年 9 月 14 日，公司根据《关于对潍坊北大青鸟华光科技股份有限公司采取责令改正措

施的决定》的要求，对关于公司实际控制人的相关情况进行了详细说明，并披露了《关于公司

实际控制人相关情况的说明暨整改报告的公告》和《关于公司实际控制人信息披露情况的更正

公告》。

目前，公司仍在中国证监会山东监管局立案调查之中，尚未收到相关结论。对立案调查所涉及

事项，公司将持续关注，如有进一步情况，公司将按信息披露相关规则的要求，及时进行披露。

十一、  其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

潍坊北大青鸟华光科技股份有限公司 2013 年年度报告

 20

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前
本次变动增减（＋，

－）
本次变动后

数量

比

例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其

他

小

计
数量

比

例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法人

持股

   境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份
365,536,000 100   365,536,000 100

1、人民币普通股 365,536,000 100   365,536,000 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 365,536,000 100   365,536,000 100

2、  股份变动情况说明

报告期内，本公司股份没有变动情况。

(二)  限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、  证券发行与上市情况

(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

潍坊北大青鸟华光科技股份有限公司 2013 年年度报告

 21

   截止本报告期末近三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二)  公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内，公司股份总数及股东结构没有变化。公司资产及负债结构未发生变化。

(三)  现存的内部职工股情况

本报告期末公司无内部职工股。

三、  股东和实际控制人情况

(一)  股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 28,555
年度报告披露日前第 5 个

交易日末股东总数
27,695

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股

比例
(%)

持股总数
报告期内

增减

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻

结的股份

数量

北京东方国兴科

技发展有限公司

境 内

非 国

有 法

人

9.34 34,138,850 0 0 无

中国电子财务有

限责任公司
未知 1.25 4,561,280 0 0 无